

Vladka Cvrčková

Od: "Vladka Cvrčková" <cvrkova@dobrichovice.cz>
Datum: 14. září 2016 18:29
Komu: <dyk@vasebyty.cz>
Kopie: "Petr Hampl" <starosta@dobrichovice.cz>
Připojit: projekt pro stavební povolení Probut-cz a.s. souhrnná zpráva.pdf; projekt pro stavební povolení - stavebně -energetická část .pdf; Rozhodnutí o umístění stavby + dodejky.pdf; situace.pdf; stanovisko Hasiči.pdf; stanovisko KHS Praha.pdf; stanovisko MěÚ Černošice - odbor dopravy.pdf; stanovisko MěÚ Černošice - OŽP.pdf; stanovisko Policie ČR.pdf; stanovisko SÚS Kladno.pdf
Předmět: Odpověď na žádost ze dne 6.9.2016

Dobrý den,

Reaguji na vaši žádost o podání informace dle zákona 106/1999 Sb. Žádost byla podána elektronicky prostřednictvím e-mailové adresy starosta@dobrichovice.cz dne 6.9.2016

Ačkoli nebyly dodrženy určité náležitosti při podání žádosti – viz §14 odstavec 2,3, a vaše žádost tedy není žádostí ve smyslu citovaného zákona, posílám Vám požadované naskenované dokumenty, které má stavební úřad k dispozici, v příloze.

Jedná se o následující:

1. projekt pro stavební povolení pro Probut –cz. a.s. – souhrnná zpráva
2. projekt pro stavební povolení - stavebně –energetická část
3. rozhodnutí o umístění stavby + dodejky dle rozdělovníku
4. situace
5. stanoviska dotčených orgánů - 6x vyjádření

s pozdravem

Vladka Cvrčková
sekretariát starosty města Dobřichovice

15. 9. 2016